АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИЛО-ГОЛИЦЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   11 мая  2023 года           № 22

О присвоении
адреса

     В соответствии с Федеральным законом РФ от 28.12.2013 № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Приказа Минфина России от 5 ноября 2015 г. N 171н "Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов", администрация Шило-Голицынского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить объектам адресации:
[bookmark: _GoBack]1. Объекту недвижимости, расположенному по  местоположению: Саратовская область, Ртищевский район, с. Шило-Голицыно, ул. Горная, дом 4 квартира 2, следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Ртищевский, сельское поселение Шило-Голицынское, село Шило-Голицыно, улица Горная, дом 4 квартира 2.
Кадастровый номер 64:30:190101:793.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляют за собой.

И.о. главы администрации
Шило-Голицынского
муниципального образования                                              В.Е. Воробьёва